gare, et predictam Tendieionem ac omnia et aingula aupra

scripta perpetuo firma et rata habere et teuere et non eontra-

fiicere Tel Tenire per noa Tel per alinm aliqaa causa Tel ingenio, de

Iure Tel de facto sub pena dupli estimacionis dicte rei babita racione

melioracionis, que pro tempore fuerit stipulacione premissa, qua soluta
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yd noD rata maneant omota et aingula supra scripta^ Item reficere

et restituere sibi et suis heredibos emnia et aingnla dampna et eipen*-

saa ae interease litis et extra, pro qoibua omiiibus et singniis firaiiter

obserrandis obligamus omnia bona nostra tam habita, quam habenda.

In cuius rei lestimonium prescntcs sigillis nostris fecimus conmuniri,

testibus qui huic ordinacioni vocafi et rogati intoroiant subnotafis,

qui sunt frnfcr Henricus prior, frator Arnoldus, frater

PerhtramvKS, S ac e r d o t es, frater Otto layciis prorisor

ei US dem domus. Dominus Alljero plebanus in Neliub.

i)oininus Arnoldus piebanus in Teraez Dominus Leo
plebanus in Pulka. Dominus Jordanis piebanus in Rop^e.

Gnnradua de Purehdorf, Ortliebua de Sterein. Wia-
tberua de Triuntapereh, Berhtoldua de Linthenpruiiiie»

Otto de Syczendorf, Cbunradua de Grabareni frater

einadem Lerrtvinua dietna Grille, Gotfridns dictQs

de Tocsenpaeb inilitea. Leo de pareinatorf. Ylricoa»

Chnnradaa, Otto fratrea filii Domini Cbunradl de
Purebtorf. Albero de Syeiendorf, Bertholdaa deMei*
lemspacb, Lewtwinus de rreutspercb Leo frater eius-

dem. Vlricus de Grass awe. Albero de Speisendorf.

Berhtoldus dietus Suppan. Ortolfus frater eiusdem
Clientes et alii quam plures fide digni. Actum et datum anno domini

MoCCLAXXl^ (Xj XU.«. Kala. Januarü VUU* Indict

(Roth.) Nota Privilegium super tria talenta redüuum in

inferioH NeUb «).

(Urkunde Nr, 49 Hol. o. O. u. Z.)

leb Percbt die Meiaterinne von Pernekke, Tnd ich

Areie die priorinne ynd alle Tnser aamnvnge Terieben Tnll tm
cbynt an diaem priere allen den» di in lesent oder boront lesen das Tna

drevphvntgvlt, didaligent ze nidern Neleben wrdenvns gegeben

ZT einer luncfrowen, di hiez Geisel, tlaz ir rechtez aigen was, vnd

an ob vns geben wart fvr rechtez vnd vreies aigen, di selben vorge-

nanten drev phvnt gvlt. di cbauft von yüs her VI reich der Grvn-

pech e Tnd gab si den vrowen zu sent Pernbart mit dem recht

*) ChiMl, dipl. miflceU. p. 286.
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als wir si beten gehabet vnd geben diaen prief mit ynserm insigel